
Załącznik Nr 7 do protokołu
z obrad III/2018 sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018r.

UCHWAŁA NR III/17/2018

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 j.t., z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz.  

1454 j.t., z późn. zm.)

Rada Miejska Trzemeszna

uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  o  odbieraniu  odpadów  komunalnych  od  następujących  właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) Urząd Miejski Trzemeszna,

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie,

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie,

4) Szkoła Podstawowa im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie,

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie,

6) Przedszkole nr 1 im. Chatka Puchatka w Trzemesznie,

7) Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie,

8) Zespół Placówek Wsparcia Rodziny „Droga do Domu” w Trzemesznie,

9) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Trzemesznie,

10) Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzemesznie,

11) Środowiskowy  Dom  Samopomocy  dla  Osób  z  Zaburzeniami  i  Chorych  Psychicznie 

w Trzemesznie,



12) Dom Kultury w Trzemesznie,

13) Biblioteka Publiczna w Trzemesznie,

14) Świetlice wiejskie w : Dusznie, Cytrynowie, Gołąbkach, Grabowie, Jastrzębowie, Kamieńcu, 

Kruchowie,  Kozłowie,  Ławkach,  Lubiniu,  Miatach,  Mijanowie,  Miławie,  Niewolnie, 

Ostrowitym, Popielewie, Szydłowie, Trzemżalu, Wydartowie, Wymysłowie, Zieleniu.

15) Miejsca sportowo - rekreacyjne na terenie sołectw.

16) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 roku w Trzemżalu.

§ 2

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXXIII/312/2016  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z dnia  11  lipca  2016  r. 

w sprawie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  na  których  nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2016 r., poz. 4640).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka



Uzasadnienie

Na  mocy  art  6c  ust  2  i  ust  3  Rada  gminy  może,  w  drodze  uchwały  stanowiącej  akt  prawa 

miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości,  na 

których nie zamieszkują mieszkańcy,  a powstają odpady komunalne.  Powyższa uchwała może 

dotyczyć  wszystkich  właścicieli  nieruchomości  lub  właścicieli  określonych  nieruchomości, 

w szczególności  nieruchomości  na  których  jest  prowadzony  określony  rodzaj  działalności. 

Proponowana uchwała faktycznie zmienia uchwałę nr XXXIII/312/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w związku z aktualizacją 

wykazu nieruchomości objętych systemem.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Benedykt Nitka



Trzemeszno, dnia 29.11.2018

Sporządziła:

Monika Krawczak – Inspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie

Zatwierdził:
Dariusz Jankowski – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Komunalnych


	z obrad III/2018 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 7 grudnia 2018r.

